Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Timbo

Ensino Médio - Inglés - Habilitado - Ndo PCD

Nome

Pontuacao Final

1 416962
215801
119547
823376
826498
464829
469385
739025
304456
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Posicdo Inscricdo

LUCIMARI COUTINHO DE PAULA
CAMILA KLITZKE

CLEIDE BEATRIZ TAMBOSI PISETTA
DANIELA CRISTOFOLINI

CRISLENE NICOCCELLI LAY
JOCIANE STOLF

DARCI LONGO

PATRICIA MACEDO

AMINADAB MESSIAS DE SOUZA

Ensino Médio - Inglés - Ndo Habilitado - Ndo PCD

Nome

6776
6260
6176
6092
6076
5920
5724
4976
3028

Pontuacao Final

1 349866
2 514721
3 176009
4 454060
5 502026

EDSON NASCIMENTO

ANGELICA NAFFIEN SEIDEL
LUCAS SCHLUETER

AMANDA CAROLINE KANNENBERG
GABRIELLE MELIN FIAMONCINI

6380
6164
4680
4252
4080
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